
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Medlemskap i Rotary er yrkesbasert. Jeg har derfor valgt denne gangen å 
skifte ut bildet av guvernøren. Vi har vendt oss til å se han i pynt og med 
guvernørkjedet på plass, men han trekker også av og til på seg arbeidsklær. 
Foruten å være guvernør i Rotary, Distrikt 2260, så er han bonde og 
eggprodusent. Jeg vet også at han på denne tiden av året i tillegg er opptatt 
med våronn. Det er derfor med stor glede jeg kan fastslå at han også har tatt 
seg tid til å skrive sitt månedsbrev for mai.  
 
Før jeg slipper til Guvernøren tillater jeg meg å minne dere alle om årets 
Rotary Youth Leadership Award.  
 
 

Seminaret arrangeres på Thon 
Hotel Snø, Lørenskog, 15. til 17. 
september 2023.  
RYLA er et lederseminar for 
ungdom i alderen 18 – 25 år 
Frist for påmelding var 15. mai! 
Men ta kontakt med arrangørene i 
tilfelle dere var for sent ute.  

              Kanskje det er fortsatt plass. 
 
 
Hilsen Jan-Sverre Hanssen 
(redaktør) 
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Mai er Rotarys måned for: 
Ungdomstjeneste 

 



 

 
Mai er en tid for vår og det å kunne glede seg over det som spirer og gror. At 
vi har fått lengere dagslys er noe som gjør at arbeidsdagen utendørs ofte blir 
lenger. Håper dere alle nyter av vårens farger og noen fridager. 
 
Ungdomsutveksling er mai sitt tema; det å reise ut som utvekslingsstudent er 
det mange av oss som har forsøkt. Det er jo i livets vår at en blir påvirket i 
mange av livets valg. At Rotary er så delaktig i så mange menneskers liv og 
utvikling synes jeg er utrolig stort. Selv reiste jeg til New Zealand som 21-
åring. Flere av de jeg traff den gang har blitt venner for livet.  
 
Så jeg håper så mange som mulig av dere ser muligheten og gleden av å 
være vertsfamilie i årene som kommer. Kanskje burde vi bli flinkere til å 
utveksle både idéer og erfaring. Jeg mener det vil være en vinn-vinn 
situasjon, både personlig og på klubbnivå. Det er flott å se at mange av 
klubbene har flotte aktiviteter og deltar aktivt i sammen med andre 
organisasjoner. 8. mai var en slik anledning til sammen å markere friheten 
som ikke kan tas som en selvfølge.  
 
Det er fortsatt rotaryaktiviteter for Guvernøren 
i form av møter, både fysiske og på nett.  
Det skal også avholdes en Rotary Convention i  
mai. Denne gangen i Melbourne Australia.  
Så jeg håper våronna er ferdig før kofferten pakkes  
og flyet går. 
 

Ønsker dere alle en riktig flott 17. mai!! 

Hans Christian Kihl (DG) 

  

 Råde Rotaryklubbs president og veteran fra  
FN-styrkene holdt dagens appell ved Råde Kirke  
8. mai. 



 
Ungdomsutveksling til glede for ungdommer, vertsforeldre og klubber. 

Tekst og bilder: DYEO Øivind N. Bråten 
 

Hovedmålet med Rotarys ungdomsutveksling er å gi unge mennesker 
muligheter til å oppleve en kulturell utveksling og å utvikle seg som 
ledere som fremmer fred og rettferdighet rundt om i verden. 
 
Ungdomsutveskling gir unike opplevelser for 16-17-åringen som reiser 
ut, vertsfamilien som tar i mot en ungdomm i sitt hjem og klubben som 
både sender en ung ut og mottar en fra et annet land i sin klubb. I mai 
er tema ungdom og her er noen glimt fra årets utveksling i vårt distrikt. 

 
Mottakelsen for Mikael i Vigo. Mikael 
skriver «Jeg har forbedret spansken 
min mye og forstår det meste av hva 
folk sier, galisisk er fremdeles 
vansklig. Jeg er på første 11-eren ti 
Colegio Hogar her i Vigo og trener 
med dem 3 ganger i uken pluss 
kamp. Vi har dessverre tapt litt mer 
enn vi har vunnet». 
 
 
Gueillermo fra Zaragoza kom til 
Nittedal Roatryklubb og møtte sin 
første vertsfamilie. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
Josephine Carré fra Frankrike på tur 
til Svalbard. "Vi har fått være så 
heldige å være vertsfamilie for 
franske Josephine. Hun har vært et 
veldig positivt tilskudd til familien 
disse månedene, og tiden gikk så alt 
for fort. Vi lærte mye om fransk 
kultur, politikk, mat og hverdagsliv, 
samtidig som vi prøvde å gi det 
samme innblikket i våre norske liv. 
Det å gi en ungdom en slik 
opplevelse var også en gave til oss 
som vertsfamilie. Vi rakk å bli veldig 
glad i Josephine på denne tiden, og 
håper at vi kan holde kontakten og 
følge henne videre i livet» sier 
vertsmor Mariann Nornes. 
 
 
 
 

 
Turistguide i eget område 

Fra Onsøy Rotaryklubb har vi mottatt denne ideen. Jeg tror selv vi har mye å 
tilby og det kan gjøres på en enkel måte. Tenk gjennom om det også kan 
gjøres i deres område.  
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Noen bilder fra Fredrikstad og Råde. 

 

 

 

  

 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Prosjekt hjelp til selvhjelp  

Innledning 

Dette er ikke ment som et nytt Rotary Fellowship, men en måte å tilby tjenester til 
Rotarianere i eksisterende Fellowships, til fordel for alle rotarianere som deltar. 
Konseptet er i en innledende fase. 

Realiteten er at klubbene våre er blitt så små, ofte så små at det blir utfordrende å gi 
medlemmene meningsfulle, hyggelige prosjekter. Flere klubber innenfor et geografisk 
område kunne samarbeide om å tilby aktiviteter med utgangspunkt i eget nærområde, 
noe vi sjøl tar for gitt, men som for tilreisende vil oppleves som både eksotiske og 
spennende. 

Konkret eksempel 

I Råde har det vært tilreisende eller ferierende rotarianere som kunne bli tilbudt 
opplevelser. Alt fra enkle skogsturer til Rørfjell, til båtturer sommerstid på Onsøykysten, 
til golf på Onsøy Golfklubb. Eller omvisning i gamlebyen i Fredrikstad. Det finnes 
muligheter for bespisning på Onsøykysten ved å gå inn til Engelsviken, på golfklubben 
finnes restaurant Elin – og sjøl drar vi en gang i blant til Gamlebyen for å sitte der i 
sjarmerende omgivelser. De fleste områder har fremragende kvaliteter å dele med andre. 

Hva kan vi oppnå 

Samhold og moro i klubben. Treffe fremmede som vi stolte kan vise vår egen bakhage. 
Møte rotarianere for vennskap og kanskje nye møter hos dem. Våge å utgjøre en 
forskjell, gi positive opplevelser sammen med oss. 



Glimt fra klubbene i distriktet: 

30 ukrainere har bosatt seg i Råde kommune og Råde Rotaryklubb stiller opp 
for ukrainerne. Flere av ukrainerne stiller regelmessig opp på våre møter og 
hjelper gjerne til med dugnader og andre gjøremål. De setter stor pris på at 
klubbens medlemmer hjelper dem med å snakke og forstå norsk. Se vedlagte 
klipp fra Fredrikstad Blad 4. mai. 

 
 

     

 

 Neste månedsbrev kommer i juni. Da er månedens tema «Rotary Fellowship». Innlegg til 
månedsbrevet kan sendes til månedsbrevredaktør PDG Jan Sverre Hanssen, Råde RK, 

j-sverre@online.no, helst innen 1. juni. 


